
En Önemli Sermayemiz:
İnsan Kaynağımız

Toplulu¤umuz’da 2008 yılı sonu itibarı ile 69.214 kifli yurt içinde 4.463 kifli yurt
dıflında olmak üzere toplam 73.677 kifli çalıflmaktadır. Koç Toplulu¤u, sürdürülebilir
büyümeyi sa¤layacak katma de¤eri yaratan en baflarılı profesyonellerden oluflan,
en çok tercih edilen ve herkesin parçası olmaktan gurur duydu¤u ideal bir kurum
olmayı hedeflemektedir. Bu politikanın etkin bir flekilde hayata geçmesini ise uzun
yılların birikimi ve çalıflması sonucunda oluflturulan mevcut insan kaynakları sistemleri
ve yaklaflımları sa¤lamaktadır.

Koç@İnsan

Koç@‹nsan elektronik platformu tüm
çalıflanlarımıza, ‹nsan Kaynakları (‹K)
politikalarının uygulanmasına yönelik
hazırlanan tüm sistemlere tek bir çatı altında
ulaflabilme imkanı sa¤lamaktadır.
Çalıflanlarımızın bilgilerinin yönetildi¤i bu
platform açık bir iletiflim ortamı sa¤layarak
politika ve uygulamaları fleffaf kılmaktadır.

Entegre Performans Yönetimi
ve Gelişim Planlama

Performans Yönetim Sistemi ile etkin
bir hedef yayılımı yapılarak çalıflanların
ortak hedeflere do¤ru koflması
sa¤lanmakta, çalıflanların hedefleri
gerçeklefltirmedeki baflarılarının ölçülmesi,
ödüllendirilmesi, yetkinliklerinin ölçülerek
ileriye yönelik bireysel geliflimlerinin
planlanması temin edilmektedir.

Ücret Yönetim Sistemi

Koç Toplulu¤u flirketlerinde ücret yönetim
sistemi; ücret piyasası, flirketin mevcut
ücret yapısı ve ödeme gücü, ücret politikası,
bireysel performans ve ifl kademesi
faktörlerine dayalı olarak yönetilir. Yapılan
düzenli piyasa analizleri ile rekabetçi ve
adil bir ücret politikası uygulanması
sa¤lanmaktadır. ‹fl de¤erleme sürecinde
Koç Toplulu¤u'nun faaliyette bulundu¤u
tüm alanlarda kullanılan, tüm ifllerin, kurum
hedeflerine ulaflılmasına olan katkı ve
sorumluluk seviyelerine göre birbirleri ile
göreceli olarak sıralanmasını sa¤layan bir
sistem kullanılmaktadır.

Yetkinlik Değerlendirme
Sistemi

Toplulu¤umuz’da çalıflanların sürdürülebilir
bafları seviyesini sa¤lamaları amacıyla
360 derece yöntemiyle yetkinlik
de¤erlendirmesi metodolojisi
uygulanmaktadır. Yetkinlikleri
de¤erlendirilerek ileriye yönelik potansiyel
çalıflanlar belirlenmekte ve geliflim planları
yapılmaktadır.

Koç Akademi

Koç Toplulu¤u çalıflanlarının geliflimini
destekleyecek faaliyetlerin, Topluluk,
flirket ve kifli ihtiyaçları göz önünde
bulundurularak planlandı¤ı ve
gerçeklefltirildi¤i Koç Akademi, bir e¤itim,
geliflim ve paylaflım platformudur.

Liderlik Geliştirme Eğitimleri

Temel amacı Toplulu¤umuz’da ortak bir
yönetim ve liderlik kültürünün oluflmasını
ve kalıcı hale gelmesini sa¤lamak olan Koç
Toplulu¤u Lider Gelifltirme Programları,
aynı zamanda, birçok flirketten katılan farklı
yöneticilerimizin bilgi ve deneyimlerini
paylaflabildikleri bir ö¤renme ve ifl birli¤i
gelifltirme ortamı yaratmaktadır.
E¤itimlere 2002 -2008 yıllarında toplam
2.535 yöneticimiz katılmıfltır.

KoçAilem

KoçAilem programı, Koç çalıflanlarının
Koç Toplulu¤u'nu, hayatın her evresinde
yaflam kalitesini yükseltmeye yardımcı olan
bir aile üyesi olarak görmesini sa¤lama
vizyonuyla hareket etmekte; Topluluk
flirketlerinin ürün ve hizmetlerinden avantajlı
flekilde faydalanma, Topluluk tarafından
organize edilen sosyal etkinliklere ve sosyal
sorumluluk projelerine katılma gibi
avantajlar sa¤lamaktadır.

Koç Holding Emekli ve
Yardım Sandığı Vakfı

Çalıflanlarımıza verdi¤imiz önem gere¤i
onlara emeklilik dönemlerinde destek
olabilmek amacıyla Koç Holding Emekli
ve Yardım Sandı¤ı Vakfı ile çalıflanlarımıza
ek sosyal güvence ve yardım imkanı
sa¤lanmaktadır.

İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul
Çalışmaları

Koç Toplulu¤u flirketlerinde çalıflan ‹fl
Sa¤lı¤ı ve Güvenli¤i Yönetici ve
Uzmanlarından oluflan "Koç Toplulu¤u ‹fl
Sa¤lı¤ı ve Güvenli¤i Kurulu"
Toplulu¤umuzdaki tüm çalıflanların sa¤lıklı
ve güvenli ortamlarda çalıflmasını, çalıflanlar
yanında iflletmelerin ve süreçlerin
güvenli¤inin daha iyi hale getirilmesini
hedeflemekte ve bu politikanın
yaygınlafltırılarak tüm Koç Toplulu¤unda
‹SG uygulamalarının aynı standarta
ulafltırılmasına çalıflmaktadır.

Rekabet gücümüzün en büyük dayana¤ı
çalıflanlarımızdır.
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Ar-Ge’ye Verilen Önem
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Teknolojiye hakim olmak demek, o alanda
de¤iflimleri takip eden de¤il, yaratan
flirketler olabilmek demektir. Koç Toplulu¤u
flirketleri bu hedefe ulaflmak amacı ile
ülkemizde Ar-Ge ve inovasyon
çalıflmalarında “ilk”leri gerçeklefltirmektedir.
Toplulu¤umuzun Ar-Ge harcamaları
ülkemizdeki özel sektör Ar-Ge
harcamalarının yaklaflık beflte birini
oluflturmaktadır. Koç Toplulu¤u
flirketlerinde çalıflan Ar-Ge personeli sayısı
2.000'in üzerindedir ve her geçen yıl bu
sayı önemli ölçüde artmaktadır.

Patent kültürü ve fikri haklar mülkiyeti,
teknolojiye hakim olmanın önemli bir
göstergesidir. Koç Toplulu¤u flirketleri her
yıl 200'ün üzerinde patent baflvurusunda
bulunmaktadır. Türkiye patent liginde Koç
Toplulu¤u flirketlerinden Arçelik, Grundig
Elektronik, Ford Otosan ve Tofafl her
zaman ön sıralarda yer almaktadır.

Türkiye'den Dünya Fikri Haklar Örgütü'ne
yapılan uluslararası patent baflvurularının
yarısından fazlası Koç Toplulu¤u flirketleri
tarafından yapılmıfltır.

Ford Motor Co. ve Fiat S.p.A gibi güçlü
uluslararası ortaklıkları olan otomotiv
flirketlerimiz, fikri mülkiyet haklarının
tümünün kendilerine ait oldu¤u modelleri
üretmekte; baz› ürünlerde ise ortakları için
tüm Ar-Ge çalıflmalarını Türkiye üzerinden
yönetmektedir.

Koç Toplulu¤u flirketleri üniversite-sanayi
ifl birli¤ini artırmak ve üniversitelerimiz ile
ileri Ar-Ge projeleri gelifltirmek adına pek
çok çalıflmaya imza atmıfltır. Bugün Koç
Toplulu¤u flirketlerinin üniversitelerimiz ile
ortak yürütmekte oldu¤u 100'e yakın
Ar-Ge projesi vardır.

Koç Toplulu¤u Ar-Ge ve inovasyon
konusunda uzmanlaflmıfl flirketlerinin bilgi
birikimlerini öncelikle Koç Toplulu¤u
içerisinde, daha sonra da Türkiye çapında
yaymak amac›yla Koç Teknoloji Kurulu
oluflturmufltur. Koç Toplulu¤u flirketlerinin
tüm Ar-Ge yöneticilerinden oluflan bu Kurul,
Toplulu¤un Ar-Ge çalıflmalarının seviyesini
dünya standartlarına tafl›mak için birçok
çalıflma yürütmektedir.

Koç Toplulu¤u'nun iddialı büyüme hedeflerine ulaflabilmesi için koydu¤u en önemli
stratejik hedeflerinden biri “her flirketin teknolojisine hakim olması gere¤i”dir.

Koç Topluluğu Toplam Ar-Ge Harcamaları (Milyon YTL)
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Koç Topluluğu Şirketleri Patent Portföyü
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